
 

1 

 

 
Rīgā, 2024. gada 27. februārī  

Nr. 6-24/27 
 

Biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome”  
biedriem – atzītajām sporta federācijām 

 
 
Par biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome” (turpmāk – LSFP) kopsapulci 
 
 

1. Par LSFP kopsapulces norisi un darba kārtības projektu 
 

Ar šo rakstisko uzaicinājumu informējam, ka atbilstoši LSFP statūtiem un saskaņā ar 
LSFP valdes lēmumu, 2024. gada 27. martā tiek sasaukta ikgadējā (kārtējā) LSFP biedru 
kopsapulce (turpmāk – kopsapulce).  

Uzaicinām Jūsu sporta federācijas pārstāvi piedalīties kopsapulcē. Saskaņā ar LSFP 
statūtiem, kopsapulcē ir tiesīgi piedalīties visi LSFP biedri. Ar lēmējtiesībām tajā piedalās katra 
LSFP biedra viens delegāts, kurš (-a) ir attiecīgās sporta federācijas prezidents, 
viceprezidents, ģenerālsekretārs vai cita sporta federācijas pilnvarota persona. 
 
Kopsapulce notiks: 2024. gada 27. martā (trešdiena), plkst. 14:00 (reģistrācija no plkst. 
13:00). 

Kopsapulces norises vieta: Radisson Blu Daugava Hotel, Rīgā, Kuģu ielā 24. 
 
Kopsapulces darba kārtības projekts: 

1. Kopsapulces atklāšana. 

2. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

3. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana. 

4. Kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

5. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana.  

6. Kopsapulces darba reglamenta apstiprināšana. 

7. Sadarbības partneru uzrunas. 

8. LSFP prezidenta ziņojums un LSFP 2024. gada budžeta projekts. 

9. LSFP 2023. gada pārskats, zvērināta revidenta un LSFP revīzijas komisijas ziņojumi. 

10. Debates par ziņojumiem, LSFP 2023. gada pārskatu, LSFP 2024. gada budžeta projektu. 

11. Ziņojumu, LSFP 2023. gada pārskata un LSFP 2024. gada budžeta projekta 
apstiprināšana. 

12. Par LSFP reorganizāciju apvienošanās ceļā, pievienojot biedrību “Latvijas Sporta 
federāciju padome” biedrībai “Latvijas Olimpiskā komiteja”, un reorganizācijas līguma 
projektu. 

13. Debates par LSFP reorganizāciju. 

14. Reorganizācijas līguma apstiprināšana. 

15. Dažādi.  

 
Lūdzam līdz 2024. gada 20. martam apstiprināt dalību kopsapulcē, elektroniski nosūtot 

aizpildītu delegāta veidlapu (pielikumā) uz LSFP e-pastu: lsfp@lsfp.lv.  

mailto:lsfp@lsfp.lv


2 

 

Iespēja iepazīties ar LSFP kopsapulces dokumentiem, kā arī lejupielādēt delegāta 
veidlapu, tiks nodrošināta LSFP tīmekļa vietnē: www.lsfp.lv/lsfp/kopsapulce. 

Priekšlikumus par papildinājumiem kopsapulces darba kārtības projektā, kas parakstīti 
ar drošu elektronisko parakstu, aicinām iesniegt līdz 2024. gada 20. martam,  nosūtot uz LSFP           
e-pastu: lsfp@lsfp.lv   

 
2. Par LSFP reorganizāciju un reorganizācijas līgumu 

 
Atgādinām, ka LSFP valdes un Latvijas Olimpiskās komitejas (turpmāk – LOK) valdes 

kopīga darba rezultātā 2023. gada nogalē un šī gada sākumā, ir sagatavots priekšlikums ar 
juridisko un praktisko pamatojumu par vienotas vadošās sporta organizācijas izveidi Latvijā, 
kas paredz LSFP un LOK reorganizāciju apvienošanās ceļā, pievienojot biedrību “Latvijas 
Sporta federāciju padome” biedrībai “Latvijas Olimpiskā komiteja”.  

Gan LSFP, gan LOK biedriem tika nodrošinātas plašas iespējas jau iepriekš iepazīties 
ar sagatavoto priekšlikumu, kā arī iesaistīties un saņemt skaidrojumus par to – šī gada 
sākumā rīkojot gan kopīgu attālinātu sanāksmi visu sporta federāciju pārstāvjiem, gan 
vairākas klātienes tikšanās, detalizēti informējot par piedāvāto vienotas vadošās sporta 
organizācijas izveides modeli. Tika uzklausīti un iespēju robežās ņemti vērā arī biedru – sporta 
federāciju izteiktie priekšlikumi un ierosinājumi. 

Atbilstoši Biedrību un nodibinājumu likumam (turpmāk – BNL), kā arī LSFP un LOK 
statūtiem, lēmumu par reorganizāciju var pieņemt katras reorganizācijas procesā iesaistītās 
organizācijas – biedrības biedru sapulce. Attiecīgi šis jautājums iekļauts arī 2024. gada 27. 
marta LSFP biedru kopsapulces darba kārtībā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, ir sagatavots LSFP un LOK reorganizācijas līguma projekts, 
ar kuru, ievērojot BNL 77. panta nosacījumus, visiem LSFP biedriem tiek nodrošināta iespēja 
iepazīties LSFP juridiskajā adresē – LSFP biroja telpās, Rīgā Grostonas ielā 6B. Tāpat 
sagatavotais reorganizācijas līguma projekts tiek elektroniski nosūtīts visiem LSFP biedriem 
uz to oficiālajām e-pasta adresēm, kopā ar šo paziņojumu par LSFP kopsapulces sasaukšanu. 
Lūdzam ņemt vērā, ka par reorganizācijas līguma 3.3. punkta redakciju šobrīd vēl notiek 
konsultācijas starp LOK un LSFP valdēm, līdz ar to tā var tikt attiecīgi precizēta. 

Ievērojot labas pārvaldības principu, kopā ar šo paziņojumu par LSFP kopsapulces 
sasaukšanu, LSFP biedriem nosūtam arī LOK statūtu jaunās redakcijas projektu, par ko 
plānots balsot esošajiem LOK biedriem LOK Ģenerālās asamblejas sesijā 2024. gada 27. 
martā (pirms LSFP kopsapulces). Tāpat pievienojam arī prezentācijas materiālu par vienotas 
vadošās sporta organizācijas izveides modeli, ar to saistītajiem juridiskajiem aspektiem un 
termiņiem.  

 
 
 
 
Uzaicinot dalībai kopsapulcē, 

LSFP prezidents, valdes priekšsēdētājs 
Einars Fogelis 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

http://www.lsfp.lv/lsfp/kopsapulce
mailto:lsfp@lsfp.lv

